

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Mensing-Fahrzeugbau  
 Inh. Carsten Mensing  
 Burgstemmer Str. 1  
 31171 Nordstemmen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210501465  
 Kundennr.: 53253  
 Datum: 11. Mai 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
 Durchwahl: +49(0)5409403411  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210501411 vom 11.05.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm</b> Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,80 kg	5	Stück	7,82	39,10
2	90160		<b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b> Knott Faltenbalg universal Ø 53/55 mm, universal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,63 kg	5	Stück	3,15	15,75
3	20590		<b>Exzenterverschluss m. Sicherun</b> Exzenterverschluss mit Sicherung, Gesamtlänge Korpus: 265 mm, mit langem Griff, verstellbar, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 4,60 kg	5	Stück	11,18	55,90
4	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>110,75</b>
						19% MwSt.	21,04
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>131,79</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 8,025



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210501465

### Lief. an Adresse

Mensing-Fahrzeugbau  
Inh. Carsten Mensing  
Burgstemmer Str. 1  
31171 Nordstemmen  
Deutschland